муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад комбинированного вида № 4

муниципального образования Усть-Лабинский район

ПРИКАЗ

от 30.08.2023 года №93/1-П

О мерах противодействия коррупции в МБДОУ № 4

В соответствии с приказом управления образованием № 82-П от
03.02.2015 г. «О мерах противодействия в муниципальных образовательных
учреждениях (организациях), муниципальных учреждениях (организациях)
подведомственных управлению образованием администрации муниципаль
ного образования Усть-Лабинский район», приказываю:

1. Назначить ответственного за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в МБДОУ № 4 старшего воспитателя Е.А. Лобанову.
2. Утвердить План мероприятий МБДОУ по противодействию коррупции

на 2023-2024 год.
2.1. Ответственному за профилактику коррупционных и иных правона

рушений Е.А. Лобановой обеспечить выполнение Плана противодействию
коррупции в МБДОУ № 4.
3. Старшему воспитателю Е.А. Лобановой разместить план на официаль

ном сайте дошкольного учреждения.
4. Обеспечить выполнение Положения о порядке рассмотрений уведом

лений работодателя о фактах обращения в целях склонения руководства
или сотрудников в МБДОУ № 4 к совершению коррупционных правона
рушений согласно приложению.

Заведующий МБДОУ № 4 Э.Н.Чеботарева

С приказом ознакомлен:
Старший воспитатель Е.А. Лобанова

		2024-03-15T10:50:12+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 4 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью